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IRG.271.4.4.2016/4                                                                           Ogrodzieniec 30.03.2016 r. 

 

 

SZANOWNI OFERENCI 

 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Przebudowę ciągu dróg gminnych: ul. Piastowskiej 
i ul. Południowej (636014S) w Ogrodzieńcu w celu usprawnienia układu 
komunikacyjnego i poprawy warunków bezpieczeństwa”  

 __________________________________________________________________ 

 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164)  Zamawiający udziela odpowiedzi i składa 

następujące wyjaśnienia na złożone pytania: 

Pytanie nr 1 

Prosimy o potwierdzenie, że załączona dokumentacja dotyczy przebudowy 3 ulic: 
Piastowskiej, Południowej i Spacerowej, natomiast przedmiot zamówienia dotyczy 
przebudowy tylko 2 z nich: Piastowskiej i Południowej.  

Odpowiedź 

Dokumentacja dotyczy wymienionych trzech dróg, natomiast przedmiot niniejszego 
zamówienia dotyczy tylko ulic Piastowskiej i Południowej w Ogrodzieńcu. 

Pytanie nr 2 

Prosimy o zamieszczenie wykazu drzew do przesadzenia (16 szt. w ul. Piastowskiej i 25 drzew 
w ul. Południowej) oraz podanie ich charakterystycznych parametrów: obwodu, średnicy, czy 
wielkości bryły korzennej. 

Odpowiedź 

Poniżej przedstawiamy wykaz drzew do przesadzenia na wskazanych ulicach 

Ul. Południowa Ul. Piastowska 

Gatunek drzewa Ilość 
sztuk 

Obwód pnia na 
wysokości 130 cm 

Gatunek drzewa Ilość 
sztuk 

Obwód pnia na 
wysokości 130 cm 

 Śliwa purpurowa 24 26, 32, 27, 40, 43, 51, 
33, 42, 47, 40, 48, 38, 
37, 24, 28, 30, 36, 26, 
32, 33, 40, 42, 26, 25,  

Śliwa purpurowa 7 46, 23-34, 19-22, 33-
28 

Jesion 1 22 Jarząb pospolity 8 22, 31, 20, 27, 18, 18, 
20, 29, 

RAZEM 25  15  
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Pytanie nr 3 

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać pozycji zacieniowanych w przedmiarze, dla 
których określono jednostkę miary i obmiar, ponieważ są to nagłówki działów (pozycje 
scalone).  
Odpowiedź 

Nie należy wyceniać w przedmiarze pozycji zacieniowanych.  

Pytanie nr 4 

Dotyczy § 2 ust. 2 projektu umowy – co w przypadku, gdy zakończenie robót będących 
przedmiotem Umowy nastąpi w terminie późniejszym, z uwagi na okoliczności leżące po 
stronie Zamawiającego uniemożliwiające dokonania tej czynności w oznaczonym terminie? 

Odpowiedź 

Sposób rozwiązania tego problemu opisany jest w § 11 pkt 1 ppkt 1 lit.e projektu umowy. 

Pytanie nr 5 

W jakim terminie zgodnie z zapisami Umownymi § 2 ust. 1 Zamawiający przekaże 
Wykonawcy teren budowy? 

Odpowiedź 

Przekazanie placu budowy nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy. 

Pytanie nr 6 

Dotyczy par. 4 ust. 6 projektu umowy: wnosimy o zmianę rozliczenia robót nie ujętych w 
przedmiarze robót, poprzez ustalenie ich cen na poziomie "średnim", a nie "minimalnym". 
Powyższe jest podyktowane powszechną praktyką Zamawiających w ustalaniu wartości robót 
tego rodzaju w innych podobnych postępowaniach. 

Odpowiedź 

Zapis § 4 ust. 6 projektu umowy pozostaje bez zmian.  

Pytanie nr 7 

Dot. par. 5 ust.1 pkt b) i c) projektu umowy: co w przypadku, gdy przekazywana przez 
Zamawiającego dokumentacja będzie niekompletna, bądź będzie zawierała wady, których 
Wykonawca nie mógł ocenić podczas postępowania o udzielenie zamówienia publicznego? Co 
w przypadku, gdy te okoliczności spowodują powstanie robót dodatkowych, lub zamiennych 
skutkujących także zmianą terminu wykonania umowy?   

Odpowiedź 

Roboty dodatkowe przewidziano w § 4 ust. 7 a roboty uzupełniające w § 4 ust. 10 projektu 
umowy. Możliwości zmiany terminu wykonania umowy zapisano w § 11 projektu umowy. 

Pytanie nr 8 

Dotyczy. par. 7 ust.2 pkt a) i f) projektu umowy: - Wnosimy o zmianę zapisów, poprzez 
wykreślenie wyrażenia "opóźnienie/a lub". 
Wykonawca nie może odpowiadać za opóźnienia w dotrzymaniu terminów umownych zależne 
np. od Zamawiającego. 
Na poparcie niniejszego stanowiska można wskazać wyrok SN z dnia z 17.06.2003 r. III CKN 
122/01: “Kara umowna ma na celu naprawienie szkody poniesionej przez wierzyciela na 
skutek niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania. W art. 483 § 1 k.c. wyraźnie 
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mowa jest o naprawieniu szkody, które następuje przez zapłatę kary umownej, a w art. 484 § 
1 k.c. ustawodawca wskazuje, że kara umowna należy się bez względu na wysokość 
poniesionej szkody. Ustawowe określenie "bez względu na wysokość poniesionej szkody" nie 
może być utożsamiane z określeniem "niezależnie od poniesienia szkody" 
Ponadto zgodnie z wyrokiem Sądu Najwyższego z dnia 16 stycznia 2013 roku, sygnatura akt 
II CSK 331/2012 za opóźnienia, które są wynikiem złych  warunków atmosferycznych w 
trakcie realizacji kontraktów na roboty budowlane nie powinna być naliczona kara umowna 
za ten okres. Z sentencji tego wyroku wynika, że zła pogoda wyłącza odpowiedzialność 
wykonawcy, skoro nie ma on z tego powodu możliwości ukończenia robót w terminie. 
Jednostronny w tym zakresie jest także pogląd Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, który 
we wzorze umów na roboty budowlane umieścił kary za zwłokę, nie opóźnienie, jako element 
dobrych praktyk w przedmiocie przygotowania umów w sprawie zamówień publicznych. 

Odpowiedź 

Zamawiający wykreśla w § 7 ust.2 pkt a) i f) projektu umowy słowa „opóźnienie lub”. 

Pytanie nr 9 

Dot. D-M-00.00.00 -Wymagania Ogólne 2.1 . Źródła uzyskania materiałów – w jakim 
terminie Zamawiający zatwierdzi przedłożone wnioski materiałowe przez Wykonawcę ? 

Odpowiedź 

Zamawiający zatwierdzi przedłożone kompletne wnioski materiałowe w terminie 3 dni 
roboczych od ich złożenia. 

Pytanie nr 10 

Wnosimy o zamieszczenie uzgodnień branżowych z gestorami sieci warunkujących możliwość 

zgłoszenia i przyjęcia pełnienia nadzorów przez gestorów sieci. 

Odpowiedź 

Uzgodnienia branżowe z właścicielami sieci w załączeniu niniejszych wyjaśnień. 

Pytanie nr 11 

Wnosimy o potwierdzenie konieczności zabudowy zabezpieczeń kabli energetycznych i 
teletechnicznych rurami dwudzielnymi 110 mm zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz 
przedstawienie uzgodnień z gestorami sieci, z których to wynika. 

Odpowiedź 

Potwierdzamy konieczność zabudowy zabezpieczeń według uzgodnień z punktu powyżej.  

Pytanie nr 12 

Wnosimy o zamieszczenie tabeli robót ziemnych. 
Odpowiedź 

Tabele robót ziemnych w załączeniu niniejszych wyjaśnień. 

Pytanie nr 13 

Czy w ramach poz. przedmiarowych dotyczących : 
a. Regulacja pionowa studni kanalizacji sanitarnej i deszczowej z wymianą włazów żeliwnych 

na włazy samopoziomujące D400, 
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b. Regulacja pionowa wpustów ulicznych  

Wykonawca ma uwzględnić wymianę poszczególnych elementów korpusu (zwieńczenia)? 

Jeżeli tak, to jakie nowe elementy należy ująć w wycenie? 

Odpowiedź 

Tak, Wykonawca ma ująć. W wycenie należy ująć: pierścienie wyrównawcze (w tym 

pierścienie klinowe) z polimerów termoplastycznych pomiędzy trzonem studni kanalizacyjnej 

i korpusem wpustu lub włazu, masy polimerowe uszczelniające, adaptery pod wpusty,  oraz 

komplety wpustów ulicznych  z rusztem uchylnym żeliwnym klasy D400 a także włazy 

samopoziomujące klasa D 400 z wkładką tłumiącą w korpusie.  

Pytanie nr 14 

Wnosimy o uzupełnienie STWiORB dotyczącej włazów samopoziomujących załączona 
D.03.02.01 i powołana przedmiarem nie specyfikuje w.w robót. 

Odpowiedź 

Należy zabudować włazy samopoziomujące klasy D 400 z wkładką tłumiącą w korpusie 

wentylowany z zamknięciem zgodnie z normą PN – EN 124:2000.  

Pytanie nr 15 

Czy Wykonawca w wycenie dotyczącej robót kanalizacyjnych (rury, studnie, wpusty) ma 
uwzględnić wymianę gruntu? STWiORB wyraźnie na to wskazuje (wskaźnik różnoziarnistości, 
wodoprzepuszczalność, tabela punkt STWIORB D.03.02.01 nr 5.5.6) natomiast brak 
odniesienia w przedmiarze? Wnosimy o korektę przedmiarów robót i/lub dokumentacji 
projektowej oraz STWiORB. 

Odpowiedź 

Zgodnie z wykonaną opinią geotechniczną istniejące grunty spełniają parametry podane w 

STWiORB.  

Pytanie nr 16 

Czy w ramach niniejszego zadania zgodnie z zapisem STWIORB D.03.02.01 Kanalizacja 
deszczowa punkt 7.1 Wykonawca ma ująć w cenie wykonywanie wylotu do cieku – 1 kpl.? 
Wnosimy o uzupełnienie dokumentacji oraz STWiORB wraz z przedmiarem. 

Odpowiedź 

Nie. 

Pytanie nr 17 

Zgodnie z zapisem STWiORB D.03.02.01 Kanalizacja deszczowa punkt 5.5.6 nadsypka 
piaskowa powinna sięgać do 30 cm powyżej tworzącej rury. Poz. przedmiarowe zawierają 
grubość 20 cm, wnosimy o korektę przedmiaru. 

Odpowiedź 

Dla ul. Piastowskiej w pozycji nr 72 – podkłady z materiałów sypkich na podłożu gruntowym 
należy zamiast 62,68 m3 wycenić 73,66 m3, a dla ulicy Południowej w pozycji 71 –  podkłady 
z materiałów sypkich na podłożu gruntowym  zamiast  23,16 m3 należy wycenić  27,08m3

. 
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Pytanie nr 18 

Czy do wykonania robót związanych z przykanalikami wpustów deszczowych należy 
przewidzieć rury PVC SDR 34 160 mm? Brak odniesienia w STWiORB w zakresie średnic. 
Wnosimy o korektę dokumentacji projektowej i STWiORB. 

Odpowiedź 

Przykanaliki wpustów deszczowych należy wykonać z rur  kanalizacyjnych  jednorodnych  
(lite), kielichowe na uszczelkę Typ ciężki "S" (SN8) SDR 34 – grubość ścianki 4,7 mm. 

Pytanie nr 19 

Wnosimy o zamieszczenie STWiORB związanej z usunięciem/przesadzeniem drzew wraz z 
dokumentacją określającą zakres, rodzaj, gatunek i średnicę przesadzanych drzew. Powyższe 
niezbędne jest do prawidłowej wyceny robót oraz zapewnia porównywalność Ofert złożonych 
przez Wykonawców. 

Odpowiedź 

Rodzaj, gatunek i średnice przewidzianych do przesadzenia drzew zawiera odpowiedź do 
pytania nr 2. STWiORB dot. przesadzenia drzew  stanowi załącznik do wyjaśnień. 

Pytanie nr 20 

Jaki typ oznakowania należy przewidzieć w Ofercie cienkowarstwowe, grubowarstwowe- 
gładkie, strukturalne? Brak jednoznacznego zapisu w opisie przedmiotu zamówienia 
(STWiORB a dokumentacja. 

Odpowiedź 

Typ oznakowania opisany w załączonej do ogłoszenia i SIWZ dokumentacji stałej organizacji 
ruchu (plik SOR). 

Pytanie nr 21 

Wnosimy o zmianę technologii robót. Wykonanie oznakowania poziomego barwy białej na 
wyniesionych przejściach dla pieszych z kostki, skutkować będzie jego nietrwałością, 
natomiast dopuszczenie – zgodnie z opisem technicznym wyznaczania symboli linii P 
oznaczających przejście dla pieszych, przejazd do rowerów poprzez kolorystyczne 
zróżnicowanie materiału nawierzchni zamiast wyznaczania oznakowania farbą barwy białej 
jest niezgodne z obowiązującymi przepisami m.in. w zakresie odblaskowości. Powyższe ma 
ponadto wpływ na okres gwarancji udzielanych przez Wykonawcę. 

Odpowiedź 

Bez zmian. 

Pytanie nr 22 

Wnosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące elementy dotyczące oznakowania 
poziomego i pionowego tak by właściwie skalkulować Ofertę oraz zapewnić jej 
porównywalność z innymi Ofertami Wykonawców. 

Odpowiedź 

Zgodnie z dokumentacją stałej organizacji ruchu (plik SOR) i pozycjami 10.1.1 i 10.2.1  
przedmiaru robót. 

Pytanie nr 23 
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Wnosimy o wyjaśnienia: zgodnie z zapisami STWIORB D.03.02.01 Kanalizacja deszczowa 
należy wykonać zaprojektowane studnie 1200 i 1400 mm. Wnosimy o uzupełnienie 
dokumentacji projektowej, STWiORB oraz przedmiaru robót w tym zakresie. 
Odpowiedź 

Projekt nie obejmuje wykonania studni 1200 i 1400 mm. 

Pytanie nr 24 

Wnosimy o wyjaśnienia: Czy Wykonawca załączony przedmiar robót ma wypełniać również w 
poz. dotyczących poszczególnych działów oznaczonych cyframi arabskimi ? Pozycje 
stanowiące podpunkty kolejnych działów powielają (dublują) poz. przedmiarowe w zakresie 
opisu i ilości (np. 4.2 i 4.2.1 – przedmiar Piastowska). Wnosimy o korektę przedmiarów. 
Odpowiedź 

Pozycje działów nie należy wyceniać – odpowiedz jak w pkt. 3. 

Pytanie nr 25 

W jakim terminie Zamawiający przekaże Wykonawcy dziennik budowy, repery oraz 
współrzędne głównych punktów trasy wraz z wszystkimi niezbędnymi uzgodnieniami 
prawnymi i administracyjnymi zgodnie z zapisem punktu 1.5.1  STWiORB D .00.00.00 
Wymagania ogólne ? 

Odpowiedź 

Zamawiający przekaże Wykonawcy dziennik budowy z chwila przekazania placu budowy. 
Wykonawca po przekazaniu placu budowy zgodnie z zapisami w pkt.1.5.1 STWiORB 
D.00.00.00 Wymagania ogólne wyznaczy i utrwali punkty główne trasy. 

Pytanie nr 26 

W nawiązaniu do zapisów Umownych § 4 punkt 4 podpunkt 2) wnosimy o doprecyzowanie 
zapisu „istotnego zwiększenia wynagrodzenia” i ustalenie konkretnej kwoty wyrażonej PLN 
lub procentowej w stosunku do wartości Umowy, która będzie powodowała podpisanie 
Aneksu do Umowy lub będzie podstawą do zawarcia nowego zamówienia. 

Odpowiedź 

Za  „istotne zwiększenie wynagrodzenia” uznajemy kwotę brutto powyżej 30.000,00 zł. 

Pytanie nr 27 

W nawiązaniu do zapisów Umownych § 4 punkt 9 wnosimy o określenie do jakiej kwoty 
wartości umowy (wyrażonej w %) Wykonawca będzie mógł rozliczyć zrealizowane i odebrane 
roboty na podstawie trzech faktur przejściowych ? 

Odpowiedź 

Trzy faktury przejściowe powinny rozliczać 85 % całości kosztów zadania. 

Pytanie nr 28 

Wnosimy o uzupełnienie zapisów Umownych § 3 punkt 1b) o STWiORB i liczbę egzemplarzy 
w związku z zapisami SST Wymagania ogólne punkt 1.5.1 

Odpowiedź 

Zamawiający przekaże dokumentacje w 1 egz. 
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Pytanie nr 29 

Na jakiej podstawie zgodnie z zapisami ustawy Pr. Bud będzie realizowana objęta umowa 
inwestycja ZRID, pozwolenie na budowę, zgłoszenie robót?. Wnosimy o zamieszczenie decyzji 
zezwoleń. 
Odpowiedź 

W załączeniu przekazujemy Informacje o braku sprzeciwu zgłoszenia robót ze Starostwa 
Powiatowego w Zawierciu. 

Pytanie nr 30 

Dotyczy § 6 punkt 1a) i 1b) Wzoru Umowy. W jakim czasie Zamawiający dokona po 
uprzednim pisemnym zgłoszeniu przez Wykonawcę odbioru robót: zanikających i ulegających 
zakryciu, częściowych ? Wnosimy o korektę zapisów STWiORB i wzoru Umowy. 

Odpowiedź 

Odbiory robót zanikających i ulegających zakryciu oraz częściowych dokonane będą w 
terminie 3 dni od zgłoszenia. 

Pytanie nr 31 

Dotyczy § 6 punkt 2 Wzoru Umowy. W jakim czasie Zamawiający dokona po uprzednim 
pisemnym zgłoszeniu przez Wykonawcę odbioru końcowego?. Wnosimy o korektę zapisów 
STWiORB i wzoru Umowy. 

Odpowiedź 

Zamawiający powoła Komisje odbiorową do odbioru końcowego w terminie 7 dni od 
pisemnego zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego i przedstawieniu 
kompletnej dokumentacji odbiorowej. 

Pytanie nr 32 

Czy Zamawiający potwierdza, że zamieszczona dokumentacja projektowa dla niniejszego 
postępowania jest kompletna i pozwoli Wykonawcy zrealizować zakres określony Opisem 
Przedmiotu Zamówienia ? 

Odpowiedź 

Tak, jest kompletna. 

Pytanie nr 33 

Wnosimy o wykreślenie zapisów STWiORB Wymagania ogólne punkt 1.5.2.1. Dokumentacja 
Projektowa, którą Wykonawca opracuje we własnym zakresie w ramach Ceny Kontraktowej :  
a.  projekty zabezpieczenia i przekładek urządzeń obcych zawierające uzgodnienia i nadzory, 
b. projekt zabezpieczenia i odwodnienia wykopów na czas budowy (dla wszystkich wykopów) 

– w zakresie odwodnienia. 
Zgodnie z ustawowym obowiązkiem wynikającym z Art. 31 ust.1 Ustawy PZP, Zamawiający 
opisuje przedmiot zamówienia za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji 
ponadto zgodnie z Art. 29 ust.1 Ustawy PZP Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób 
jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, 
uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie 
oferty. 
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Wykonawca nie ma obowiązku uzupełniania dokumentacji projektowej opracowanej przez 
Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w STWiORB Wymagania ogólne punkt 1.5.2.1. 

Pytanie nr 34 

Wnosimy o zamieszczenie oceny stanu technicznego konstrukcji nawierzchni oraz wyników 
badań ugięć, jako obligatoryjnego opracowania, zgodnie z treścią poniżej przywołanego  par. 
Rozporządzenia MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ z dnia 2 marca 
1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich 
usytuowanie.(Dz. U. z dnia 14 maja 1999 r.) z późn. zm. § 154. Przebudowa i remont 
nawierzchni drogi powinny być poprzedzone oceną stanu technicznego konstrukcji 
nawierzchni oraz jej podłoża, wykonaną według zasad określonych w załączniku nr 4 oraz na 
podstawie wyników badań ugięć nawierzchni. w celu wykazania m.in. poprawności założeń i 
rozwiązań przyjętych przez Projektanta w aspekcie udzielanej gwarancji przez Wykonawcę. 

Odpowiedź 

Zgodnie z oświadczeniem projektanta dokumentacja sporządzona została zgodnie z 
obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. 

Pytanie nr 35 

Z uwagi na dosyć krótki termin wyznaczony przez Zamawiającego na przygotowanie i 
złożenie ofert w przedmiotowym przetargu niniejszym zwracamy się do Zamawiającego z 
prośbą o przedłużenie terminu składania ofert. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

Pytanie nr 36 

Wnosimy o zamieszczenie zgodnie z 1.5.4. Zgodność Robót z Dokumentacją Projektową i 
STWiORB „Kontraktowych warunków ogólnych” oraz określenie hierarchii dokumentów 
Kontraktu. 

Odpowiedź 

Zgodnie z § 1 ust. 2 projektu umowy. 

Pytanie nr 37 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego zgodnie z wymaganiami 
WT2? 
Odpowiedź 

Nie. 

Pytanie nr 38 

Wnosimy o zamieszczenie aktualnej decyzji zezwalającej na usunięcie (przesadzenie) drzew 
na podstawie Ustawy o ochronie przyrody  z dnia 16 kwietnia 2004 r. zwłaszcza w aspekcie 
zmiany nr nieruchomości. 

Odpowiedź 
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Stosowny wniosek na przesadzenie drzew został złożony w Starostwie Powiatowym w 
Zawierciu. 

Pytanie nr 39 

Czy dokumentacja projektowa zawiera wszelkie uzgodnienia z zarządcami dróg oraz 
zarządcami sieci ? Wnosimy o potwierdzenie. 

Odpowiedź 

Tak. 

Pytanie nr 40 

Czy Zamawiający dysponuje składowiskiem odpadów (nadmiar ziemi z wykopów itp.)?. 

Odpowiedź 

Tak. 

Pytanie nr 41 

Przedmiary robót dot. wykonania kanalizacji nie przewidują wymiany gruntu. Co w wypadku 

gdy materiał do zasypki wykopu nie będzie spełniał wymogów Pn oraz STWiORB, czy 

Zamawiający zapłaci za koszt wbudowania nowego materiału odwóz i utylizację gruntu z 

wykopu ? 

Odpowiedź 

Przedmiar robót nie przewiduje wymiany gruntu.  

Pytanie nr 42 

Czy dojścia do przejść dla pieszych powinny zawierać elementy o nawierzchni dotykowej, 
integracyjnej? Jeżeli tak, wnosimy o uzupełnienie STWiORB oraz przedmiarów wraz z 
dokumentacją projektową. 

Odpowiedź 

Nie. 

Pytanie nr 43 

Czy w związku z realizacją niniejszego postępowania Wykonawca robót będzie musiał 
ponosić opłaty za zajęcie pasa drogowego zgodnie z zapisami SIWZ punk III podpunkt 4j)? 
Jeżeli tak, prosimy o podanie, których sieci (robót), klas dróg będą dotyczyć opłaty za zajęcie 
pasa drogowego i w jakiej wysokości/stawce dla poszczególnych jego elementów? 
Jednocześnie prosimy o korektę przedmiarów robót w tym zakresie. Powyższe zapewni 
porównywalność ofert złożonych przez Wykonawców. 

Odpowiedź 

Brak wskazanego punktu III podpunkt 4 j w SIWZ 
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Załączniki  

1. Uzgodnienia z  właścicielami sieci 

2. Bilans mas ziemnych 

3. Informacje o braku sprzeciwu zgłoszenia robót ze Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

4. STWiORB dot. przesadzenia drzew   

 


